Decreto



D E C R E T O N.º 17.723 - EM 02 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. **VICTOR DUTRA DE FREITAS,** para exercer o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Modernização Administrativa, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal Administração.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, 02 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 17.723 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 02 DE JANEIRO DE 2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br



DECRETO N.º 17.834 - EM 17 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Exclui os nomes abaixo relacionados do Decreto nº 17.779/17, que nomeou Cargo em Comissão da Secretaria Municipal de Saúde.

- Layza Souza Lisboa
- Dilza Santos Duarte

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 17 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 17.834 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 17 DE JANEIRO DE 2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETON.º 17.835 - EM 17 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. **DILZA SANTOS DUARTE,** para exercer o Cargo em Comissão de Enfermeiro Auditor, Símbolo ASS-2, da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 17 DE JANEIRO DE 2017

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 17.835 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 17 DE JANEIRO DE 2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 17.873 - EM 18 DE JANEIRO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. **IGO SANTOS ROSA**, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Controle a Acomp. De Contratos, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2017.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 18 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 17.873 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 18 DE JANEIRO DE 2017.

JORGE GARCIA GALVÃO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 17.874 - EM 18 DE JANEIRO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. **TIAGO GONÇALVES BARBOSA**, para exercer o Cargo em Comissão de Assistente Técnico, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2017.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 18 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 17.874 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 18 DE JANEIRO DE 2017.

JORGE GARCIA GALVÃO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Diário Oficial do **Município 025**



DECRETO N.º 17.875 -**EM 18 DE JANEIRO DE 2017**

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Prefeitura Municipal de Jequié

resolve:

Art. 1º - Nomear a Srª. VIRGINIA SOUSA PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão de Assistente Técnico, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2017.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 18 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 17.875 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 18 DE JANEIRO DE 2017.

JORGE GARCIA GALVÃO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 17.876 - EM 18 DE JANEIRO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º - Nomear a Srª. **JULIANE SANTOS CARDOSO**, para exercer o Cargo em Comissão de Assistente Técnico, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2017.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 18 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 17.876 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 18 DE JANEIRO DE 2017.

JORGE GARCIA GALVÃO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO